INDICAÇÃO N° _________/2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice

Prado, providências no sentido de solicitar a colocação de aparelhos de ar

condicionado no Centro de Fisioterapia da Santa Casa, visto que, o local é

muito quente e os usuários acabam por passar mal por conta do calor,

principalmente os idosos.

Tal solicitação visa atender ao pedido dos cidadãos.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2018.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Telefone: (15) 99710 3609

E-mail: marcosblogpf@gmail.com